МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ Ж
г. Киров

Об утверждении формы отчета о финансово-экономическом состоянии
победителя конкурса, получившего грантовую поддержку,

на 2022 год

В соответствии с пунктом 4.1 раздела 4 Порядка предоставления грантов
из областного бюджета на развитие семейных ферм, утвержденного!
постановлением Правительства Кировской области от 11.06.2021 № 277-П «О
предоставлении грантов из областного бюджета на развитие семейных
ферм»:

1. Утвердить форму отчета о финансово-экономическом состоянии
победителя конкурса, получившего грантовую поддержку, (далее - отчет!)
согласно приложению.

2. Установить, что победители конкурсов, получившие грантовую
поддержку, представляют отчет за 2022 год по форме, утвержденной
пунктом 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области •, .с^-' • А.А. Котлячкав

а>
К
М О *
О
Ч
к
а ,
С

ев
S Он о
е

I

я t
В а а. и
я
й <и н cs В"

о
В
а>
В
В св 05
О в «
S
В ез В

So
<D

Л Он 3
О pa н о зя
£ га со ч О о V! Он К О

Я S Й о о И л я О о
2 рн
& и
& ч со
S « к 2 я о ..

и о Он о « S3
Я н о га и к ™ ю га
о 2 «

§ Й
СО Г.
Я 2
Он и Я Я

о « ^
Я Р М -н и л ч о м о

л я
м- н
R D О а И С О

Я я со
Й о и h и и о Я зЯ § w 2 со

о !-ч о «
о Я
о
л га Я « Я о
Cj НИ

О
ей я W о <о

> о
J-H

3
i-1' 1x1 и О и
0 ^ g
я и
1 §

со О я «

& о

я w 2
н и е

W S5 о
« М- Я я 5 £ га Р § н Ь Я о Р< ч « Ь
и О м
Он с g
н Р5 П

О S
£ оз

К 4 5

4) К я л Ч со
О
О
СТЗ
ж
3 Ё <D
О а. с
X Я

со
К

<о а.
х к 4 CD
й 5 я я
S а. с ч Щ а. я
х 3 я л

£ я со
S
и I Я

£ СО н о >я « со
О X

S

о а, <D
S
Он u js -е- о w оз

О н §
о, и
03 н о 4 <U о. о
2 J3
3 о 5 о я о cd со
О зЯ « со
О X

X! S « о я
J3 н о 0)
Он
*

я я о ч W
со
и

ч
ч со «

Он

оЗ Я ЗЯ
S 2 о н ® ^ м f-t Щ йЮ >> ч 1 О о с

о. >>
Он

_ и н
Он я я о н ч &
о О и X я

g o
03 « о ч
Ц) 03 4 w
я

>-. со
3 о
S ч 4 (U U з-

<L>
о
со

I a
h-r г <и ЧН е
« о 8 я

к!
I
Я ed ^ я
о и

о Sg I
О'
я s о Я B . a h S f l <D о й w н И gbi

„ I J2
д ® н р . л » ^ о о о ^ cd LL

° &• - 5 Ь S ed „ » S X 5 о. 6 "
ЯН Й « Й с х

<и
Он

° о со
§ Й s
н о. я w ю s
s 2 1
н » «3 О- 03

О I I- ю о о о
И ° В в с

Е « к

s e О
X в

Л s Й ° S3 Рг « ю
Й У s 2 § 2

« a О- я

4» я л
S , г
ОнГЧ о f

j , 3S |—I /—v
ей 4н О t-< Я 3S
9

S 1 £-§ I s
о c Ч оэ о

ч & 5 ЙХ|
r f R 5 g © и о ® 5

<и S
S cd
X

<а я ж
03

с я ° s 03 Он Е-§ о g
ьн S S
® Он

^ £ я
» а й о и К я О S Е

— и а. ? 3
i 2 ч о. та Я О и, То С
а § С

л ° 2
и Я 1

ч я
1 ©

о й ' со о Я
О S
О 1 5

Ц е § Е

5 о S •
4 я

I
и .

1®

, « a
2 s w S I л
Я 8 h Й g о н-н О CL> я о-а

о о. о ч О §
w X

ЧО

ST о Ц
ю
а.
м 0 fcf о X! О а о.
S

s | 03 S уп
ла

та

пр
о-

це
н-

то
в

по

кр
е-

ST о Ц
ю
а.
м 0 fcf о X! О а о.
S

а, о
•е-
Я
s ко

м
п-

ле
кт

ац

ия

се
м

ей
-

ны
х

ф
ер

м

и
об

ъе
к-

то
в

по

пе
ре

-
ра

бо
т-

ке

об
ор

у-
до

ва
-

ни
ем

и

те
хн

и-
ко

й,
 а

та

кж
е

их

мо
н-

та
ж

ST о Ц
ю
а.
м 0 fcf о X! О а о.
S

Л
э зЯ (D 2 <D о пр

ио
б-

ре
те

ни
е,

ст

ро
и-

те
ль

ст
во

,
ре

ко
нс

т-
ру

кц
ия

,
ка

пи
-

та
ль

ны
й

ре
м

он
т

ил
и

мо
де

р-
ни

за
ци

я
об

ъе
кт

ов

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

по
дк

-
лю

че

ни
е

пр
ои

з
во

дс
т

ве
нн

ы

х
об

ъе
к

то
в

к
эл

ек
т

ри
че

с
ки

м,

во
до

-
?

га
зо

-
и

те
пл

о
пр

ов
о

дн
ы

м
се

тя
м

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

S aj р.
о S Он 43 пр

ио
б-

ре
те

-
ни

е
по

са
-

до
чн

о-
го

м

ат
е-

ри
ал

а
дл

я
за

кл
ад

-
ки

м

но
го

-
ле

тн
их

на

са
ж

-
де

ни
й,

вк

лю
-

ча
я

ви
но

г-
ра

дн
и-

ки

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

5
S я a пр

и-
об

ре
-

те
ни

е
се

ль
с-

ко
хо

-
зя

йс
т

ве
н-

но
й

те
х-

ни
ки

и

об
о-

ру
до

-
ва

-
ни

я,

гр
у-

зо
во

-
го

ав

то
-

мо
-

би
ль

-
но

го

тр
ан

с

по
рт

а

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

2 сЗ я я
5 пр

и-
об

ре
-

те
ни

е,

ст
ро

-
ит

е-
ль

ст
-

во
,

ре
-

м
он

т
и

пе
ре

-
ус

т-
ро

й-
ст

во

об
ъе

к
то

в

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

я

пр
и-

об
ре

-
те

-
ни

е
зе

-
ме

ль

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

на
чи

на
ю

щ
им

и
ф

ер
м

ер
ам

и
и

се
м

ей
ны

м
и

ф
ер

ма
ми

по
га

-
ш

ен
ие

не

бо

ле
е

20
%

пр

ив
-

ле
ка

е-
мо

го

ль
го

т-
но

го

ин
ве

с-
ти

ци
-

он
но

го

кр
ед

и-
та

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

на
чи

на
ю

щ
им

и
ф

ер
м

ер
ам

и
и

се
м

ей
ны

м
и

ф
ер

ма
ми

пр
ио

б-
ре

те
-

ни
е

ав
то

-
но

м-
ны

х
ис

то
ч-

ни
ко

в
эл

ек
т-

ро
-,

га
зо

- и

во
до

-
сн

аб
-

ж
ен

ия

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

на
чи

на
ю

щ
им

и
ф

ер
м

ер
ам

и
и

се
м

ей
ны

м
и

ф
ер

ма
ми

пр
ио

б-
ре

те
-

ни
е

ры
бо

-
по

са
-

до
чн

о-
го

ма

те
-

ри
а

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

на
чи

на
ю

щ
им

и
ф

ер
м

ер
ам

и
и

се
м

ей
ны

м
и

ф
ер

ма
ми

пр
ио

бр
е-

те
ни

е
се

ль
ск

о-
хо

зя
йс

т-
ве

нн
ы

х
ж

ив
от

-
ны

х
(з

а
ис

кл
ю

-
че

ни
ем

св

ин
ей

)
и

пт
иц

ы

И
сп

ол
ьз

ов
ан

о
ср

ед
ст

в
(в

кл
ю

ча
я

со
бс

тв
ен

ны
е

ср
ед

ст
ва

)
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
 п

ла
не

на
чи

на
ю

щ
им

и
ф

ер
м

ер
ам

и
и

се
м

ей
ны

м
и

ф
ер

ма
ми

ра
зр

а-
бо

тк
а

пр
ое

к-
тн

ой

до
ку

-
м

ен
та

-
ци

и

сз н

« я £ -
К >я

в
то

м
 ч

ис
ле

ср
ед

ст
ва

по

лу
ча

те
ля

гр

ан
та

в
то

м

чи
сл

е
за

ем
-

ны
е

С
то

им
ос

ть
 п

ро
ек

со

зд
ан

ия
 и

 (и
ли

) р
аз

хо

зя
йс

тв
а

(р
уб

ле

в
то

м
 ч

ис
ле

ср
ед

ст
ва

по

лу
ча

те
ля

гр

ан
та

03 о Я, н CQ

С
то

им
ос

ть
 п

ро
ек

со

зд
ан

ия
 и

 (и
ли

) р
аз

хо

зя
йс

тв
а

(р
уб

ле

в
то

м
 ч

ис
ле

су
мм

а
гр

ан
та

С
то

им
ос

ть
 п

ро
ек

со

зд
ан

ия
 и

 (и
ли

) р
аз

хо

зя
йс

тв
а

(р
уб

ле

вс
е-

Го
д

по
лу

-
че

ни
я

гр
ан

та

И
Н

Н

Н
аи

ме
-

но
ва

ни
е

К
Ф

Х

ей М н о «
w
со о
X
<u я н к
и

S3
Он

Is ч

Я
о
В

4
со О о ей
я
С 5

X
е

§
л к а <а & К о в
ей Н я
ей л Рн
м н о Ч <и
Он
о
£
Он «
со О И

В <D ч <0 «
О
гп
Ч «
Ч со я Рч

" >Я 5 я
8 . 1 Ё4
O S 0) Ч S <и гЭ

Ю
О

о с

ей О. CQ
ч с о 2 н и

й-

2
I н <0 CP н о

со М
(U 4 о 5 У §
2
CQ

Н
О ее о о.
о
н <0
У о

ч
2

ей - О- 2 ч

ей
* 8 S g о

S 5 О 2 ,0- о, я ю к

4> о о и са
о

К £ л
В

s я <d « на Э vo 5 . О РО Ч
со О
о о.
со о

X
ей
О . 1-н
СО н

" е
« о
Ч И" a 5 о, о н <D

У О

ч 2
ю

а о « Й Н с /-n сз <d о, 8 с; £ я gvo

и л ч Р Ч £ С? а 2 2 jg

<и о о с СО

Й я
g i
- 1 & Он fi ^ о Ч Он о " с S <и t« ю о

са
о

ей М Н ЕС ей
О, U

О и о я a <u
У

k о я
ей
S
S >>
о

ей
Ё
ей
О . U

Й в н о
Ч 2 о Я Q. сг -о
н 4> у
О

ч
2

S О =я У h о n ™ a ° 5 vS £ я 5 ю

э j о
5 § О 2• в

• е - а ^ ю S
Ч н и

о о
со

Й И н о ч 4> сх о
£ у
о

Ч 2 VO
2 о « Ц Н О П w
<D сх 8 tj

S v 8
о А- ей

5 § о 2 8 6 а, к vo *
2- л
ч '

<а о о и и

(N

С\

о ей « 1 1 и 5 Я ей « ей 0) о S Я У я о.

ей ей Н
1

о со
3 4 я

я я « ч еа

я (U
3

Я У я о.
Й
Он со

ей Н
1

са (U
5

О со нО ч
о> Я

2 ч ю
m

я я « ч еа Он ей
я
я ч я

СО О са
Он и в о я

О
Я о

я о о 4) 3 и Я
я
я ч я я Я

К I s S 3 ей
ей ей са н О Я

s-1- о С § К « 5 у
S Си ч я я

J3 ч о я о я

^ 2 и Я
2 я я я

о
ей ей ^В,

Й СО
Он S-H pa о
со ч : О Оч о

Я я у
я

З 1 О С м

л 4 Щ н W о
5 vo о

Я О
5 ®
Я <D

a w
g w P о

о я я <D
S

Л Он
pa ей

Ч Я О Ч я С I О (D
В у

ей
I ей
Он U

О
Я <а S я
ей
X

са
g Я
Он я сч
о Я о- е-0) S

^ £ я й К 4) Н ей О ш С

i t b i ей е- о и. О- О а « в

ей
е

0
1 £ х" о 2 ©
& 5 * о

(N

я ^ я О
К I §Й

ей ш н о >я «
со О X о>
Я ~
Я н

Я R к

О Я §
п со О
0
ей я
н §
ft с
в
2 я
3 и к
1 4 о и
С
К

X
е «
ей И н о
(U
>>

S К
Я Я к D Н (U ft ю о Я Он с
W Я и (D t=t <L> PQ
О

ч а П со К
Си

И О ч о X о ей Он
О X Й Ч С

Я Я со н
Й <о ва н о о о

яЗ н к ей Он и «
ч
1 Я
>> ч о с
п3 аз н о Ч <и о. о

Я

ей
Ё СЙ о. tH pa
S ч <и Он о н <и я о
ей со
о Я и Н и о. ю о я О-
С

я I
03 CQ
§ Я я Он х О s ю о
я 2 я

ч <а
оз" н
Он о я о Я К! Q-Н

<U 4 о я Я
5 о н оа

£ к О $

S я и я о

s я О СО (73 и, Я со О 5 2® 03 О.

о 2
= о
о. о
н с

а о ч , я g я
s э

.5 м

ч § О «В

1 м
Й ° Й Он р. о н Н

и о
у £ ва

,5 & ю о 3 о О. Я

о я -
о ч

I ей '
<и § Ч н

м
я Он си и Я в

X
3 я н о ва я
и
Й 3 я я <и са
>Я «
со
8 О «
О л 4 и о
о ва Н О и я я ч о а

Й я О
£ w ® Я -г D Я w g

н ^ о о
2 « я

<£> Я «
= § S

§ ^

« <а я о> ч о

а
& « та ^
S §

I ^ ва

^ а Э Р

м w о

м о ч о и

с 2 ^ 2 ь" § £ 2 О р Я 5
^ ж a s § I ^ о I-1

о н w я, 1) О Я л « ч Й и о

о и о я я <D

<U KS я и

О X м Я

J сч
b s
ч я о 5 я Т

оа н я К! & и,

, X
я о В « S <D
3 s
=2 я Ж оЗ ^ ИЗ

Й н §
& «
о ч (D
Й ^
ч о с
я н о о я л ч о н W V
ч
я ч <и
и
И о я
(D я «
о <и я
я
§ о я о И
Г)
ir) ч <х>
м «
Рч

я 3§
& S сЗ w И g S н 5 w
О 'К
ft со

о и о я я к и Z « S Н «

VO

о
X о «
о л ч

о ю о о
к я я

4 8

о «
о «
СО к „ о « ft
с п о ft я

(Г >Я rv
К 2 Й S ft я <и <и
Е 1

о 3 н

л
я И

2 S О Ю ft 03 Я ft
Я Он <и я

о и о я н <и я н о

03
о я ft <D я

о и о я н
я н о

« о я ft <0 я

<3 Й « зН н 3 О ^ о Э- о
l i s

А н я g о

я я яг « ь чс о

о (н о я я
Он) м н о

>я D Ы о w я го 3Я Щ g о s н Я ч , g
U £ в ^

я 2 н о
я о И я и

ft И
ft ю я о о

>-. я „ со ч; я й 5Г о Я о ft S ft ft О ft « О я ft Я к Он я

н о о ю и (Й ft D Я Л fi g PQ я
о «

я ° я 0 Я
Я t;
1
« о о
Я а 3 ĝ  я Н
О « S щ о я
Я Я Й
<D Я Я М Я X
о
 w s

« я и
<и <и

03 И

- Н Й
ч и « ч ° о о ft я
£ Я О с3
Ю PQ

Й н
Я О о п ft о С м 1 со я о ft

<й «
о я ft <D я
о и о я н
е
о
а (D я о
И
ей я

ей «
о я ft <D
я
о Uh о я н !U я н о

5 я
03 я

ей н о
ч и й § &

о (—I

д к
S

, X
я © о ^

ей щ
Ж ей ^ я

(D 4 о я я
5 о н ю

ей к н
Я О а я w н ^ о и ч И « о я О ft и ® я s

Я о ей я" я и Й я и
>1 » Й tt н Ч о 2 о ft й «

о U о о и

(D ч о я я
о н

я , Я О ей а я g М И ч ?>о и tt м 5 о я О ft g м

я , Я О ей а я м « я н I) о Ч[ Н чс о 2 ° ft ^ я я а

о 1-1
о м

Я tc о я
я я О н в о с «
о н и «
§

о

н
S ft
Я х к я 5 V
Ь «
о
к
« О в <D Н
Я t=t о я м В о ft к о
6 я о н
§
Я в к <и а н о >В «
со
О X
О «
о hQ в 0) о
о ft
о и ft
<D
3 я о «
ft
Н
чо
4 а> в м л сч

b Н
Я В в
о
ой
к
3 в о X о 3 Й CL 133

^ ft н о

я о о о ®
и ^
§
я я о

в s
2 О § g
и 5
я Е

я в о В ft <u с

о я о я
. . н и a ft £ в Я Н с я о

5

я п о Я

я в >>
&
£ • я ю
В ft о .
я а к я р-д н

я В о X о я Он

В 8
2 О § g
w Б
8 Б

я в о S ft <D
с

о я о я н

я в о я

S
 е

о
я" я о я

й « Я 3 я н
я я Я о н Й
К О §
Л я ™ и о , О 0 № о
2 Й °
я 3 1:0

1 й S
1 1 §

* 8 S G ft я

« я
я V <D и

СЧ я
Ь в 2 и

§ &

а я
§ а § &

о

о я о о я

я о X я я н

и I i
о л
& §
О й я В

$ ч о я о я я <а В о я
tr

m
я я
2 я
в « «
о ft
a f

и <и я о в <u в

8
в

и (D в

в о
1—1

<и
£ в о в

я н §
& «
я я

я
к
К

« я §

в в <U V
S м
§
д

я в 0 я
1 я о н в
о в
сч о н <D в к в о §

W
н §
&
X я
а я я Я X в о я
« о в и н я в о я со Я
О
ft В о &
я о н

я я я <D
Я Н
О >Я W со
О X
О и о я в (L)
О
3 В я н я
я н о W о
н о о я я в
g> ч о

S
со я
0ч

С
ре

дн
ий

 с
бо

р
м

ед
а,

ки

ло
гр

ам
м

ов
 н

а
пч

ел
ос

ем
ью

 в
 г

од

ON

Я
йц

ен
ос

ко
ст

ь
ку

р-
не

су
ш

ек
, ш

ту
к

на

го
ло

ву
 в

 г
од

ОО

М
ол

оч
на

я
пр

од
ук

ти
вн

ос
ть

 н
а

од
ну

 г
ол

ов
у

в
го

д,

ки
ло

гр
ам

м ко
з

М
ол

оч
на

я
пр

од
ук

ти
вн

ос
ть

 н
а

од
ну

 г
ол

ов
у

в
го

д,

ки
ло

гр
ам

м

ко
ро

в
ч о

С
ре

дн
ес

ут
оч

ны
й

пр
ив

ес
 к

ру
пн

ог
о

ро
га

то
го

 с
ко

та
,

гр
ам

м

ю

Го
д

по
лу

че
ни

я
гр

ан
та

И
Н

Н

по
лу

ча
те

ля

гр
ан

та

m

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ме

ро
пр

ия
ти

я,
 в

ра

мк
ах

 к
от

ор
ог

о
по

лу
че

н
гр

ан
т

<N

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
по

лу
ча

те
ля

гр

ан
та

Г-Н

м э

« о н §
р (н «
1) ч CD
Й
£ ч
о с
я н
о
о к л Ч CD
Й CD ч
я ч
и
Й
и
о я
и я и
о
CD Я я
о я
о и л
(D
«
о
£

Ч
С
о о

Ч о Ч от
e s

Рн

3 Я Я CD 4
с а а н
о ч

о i-i (D
СЙ ч
о -

о и
о CD М

с CD Я
о cd И Н

'I 5 « к ОТ У О ей
X к
а и

н н

03 >Я 3 от Рн О X Я 6С
5 я А Н w я
S 1
§ S ей ч от О
о

Я ч я w я я Я

CD ей О Ч сь ОТ
Я О

£ от я

о

я Я 03 н
о н (D м н
о
о о «
Я н
о
о

я й
4 § 5 о н
£ G

я &
2 н Й о
сЗ 35 и л

о

сй £
CD О р
я
я я я ей от Я
о Рн

CD Рн

О Я
CD

13

и
о
&

и « К
о о

£
ч

С

^ я hQ Ч Я ю
S a s щ

§ й4 5 й н О от Я ей
8 Рн

« vo ч Я о ю
о

н
зЯ Ч ' О

ьЧ н .
w Я VO « ч в « ft
3 « о

5 2 Й
я

я g 3

1 £ § ей CD >Я Ч Ч Й С рз от
Я Я Рн Я

о

& М
о U ч
о ч

hQ я у >я ч
I о

I ^
о

и
й Рн «

CD

S3 я
о Рн о

« ч
I о

' и

ей
и

ч
о

Я И u
5 я нн
ч а

Я « 2 . . .
s а а н * I

1Я X о й Я й о ю w й от
е й о Рн &

я CD а
о я
&

« я « в а

Я о о ° и
„ „ о

я ю «
л н

>Я ч
' о

I 1-н

ьч ьЗ Н 1
ч 5 о о ч X X я й ^ я

л о

и" VO о >>
,, „ hQ о О О М я о
8. а е от 3 м н

,я ч
I о

I Рн

3 н л ® t( я й л

d §
Ч Рн

Н 3 н
« ч

• о

я Я Я"
)Я

О Й- ей X
а ч « -я о я
Рн Й " Я Р-

ч й Рн 3
о

« о я
О Я
V О
о « л Н
ч °

о
я ^
я 2
& Я

2 я
> > я

ей
И
н о
ч о

Р? и « Ч С от
я "

я о
о

03 5Я
н я
££ 4 РЗ О Рн
р й Я Я
Я 8

I О

Я I

я
CD
ч

а «

о
р

я

О О Рн Р CD Я Я
> я ч

I о ^ 1-н

§ 5 S

о й о

й я о я
« я
О м
Л н

ч
о
0 3 от я O g o

-J
о

о

я ^
S я « я
Р? я « н
2 ^ g<vo я О о

Я щ
о ч

Рн G я

CQ
о

Ч М
О Р о
О н CD Р

я х ^

s а « о

3 . 2 ъ * a s s
о Ч Я Вн Я g. CD Я я я я

ю
> >

р

= я ч
I о
< 1-н

я
( D
ч
о я
я

X

а я
S

W щ Сй ^ ^ «

о Я CD Ю о

Ш Н О CD ч О

о 2 Ш ч л ч
ей ей « 3 я Я Р, ГО

CD я « ч
I о <—I 1-н

ч
о U

I W
Ь Я ч я о S я Я

сй н §
Рн U

я
S

, « сй ^ ч н ч « 3 о Й 5
С ^ &

о CD
Я ( D Н
© Я s I—I
Я й
S И

к

сй н
S ж СЗ

я о н §
ft u «
1> ч о
й g.
ч о с
03 ffl н о
4 о м (U Я к <D н
£ Он Я Ч <u
и
м о к о
а Е я <D м н О ч: о и со Я О Он_ с
<D
и о §
ч

о с
Он о ю ь о зж 3 ж о
а
>»

к
§ ж
03 н-г Я 5з
SCO
- Ж я с Ж го Я u 5 а.
5 о S >~ рз О
о 5 4 Ч 43 О
Он н с о „ и nj О СО и
ft &
0 о
>5 С
со о
8 §
§ §
н я ж Й я я
S3 S. £
? 1 Я СО w о s X ОЙ W
ж S
1 £ и- «
8 s 8 л
5 S4
О Ч

8 s
о. w
С S

я
Ж я н о н Щ
н 8

Ж н „ О СО О К я ч я сЭ ч <0 43 сх
w S Щ оЗ ч
Ж ч а>
Й
8 и о я
я я о *
ч

С

03 я Н о 4 О я ю Я ж 43 н о аЗ О. Ж Я я и >>
ч о а. с
о я н о ч о я со ж о О-я

я
s £ в б о a >Я J « аЗ Й К о X о и о я ч 43
о

я а. К н я
£
43
ж я о о с

н о 43 я ж ч о и
1 ° А 5) ^ 5
g « 3 2 ж a ® ж >>

« ч I о
' и

ж ж ж ч 4)

« ч ' о

я ч р н
н о к) Он

я „ •> О О й S ж § о. о a о о <и

я о о. 4) Ж н Я 43 Ж
« Я
- е

4)
О м
ё . 4
аЗ

43
Я я t ° Я о, 43 ж зЖ Ч I о 1 I-.

ЗЖ 1

1 Ж 2 3 i я р О й u и
§ « a

й г1 W
Н Н О Ж Ж о. >ч « 4> р. я Я I—<

>ж ч ' о и
:Я 4J
3 о я о

я о О. I-и о Н f-о

03 н и ж я щ щ р, Я я >ж ч ' о —I Ьн

ч о о ч о ж

о ж о. 4> СО

ж «
4J о

4> 4) Я Я )Ж Ч ' о 1 (-1
я ;я
в °
ж §
g S 2; СО з А м 4—/

о Я w
s « я Я о » a о. 2 >ж ч I о

>—1 и
я
со

а S

и

43
§ £ _ О. Я Он 4) (D со я

Я о
зя ч I о

4) ч о ж я
о н

зж оЗ ю
2 о и

ЗЯ Ч I О 1 tn
я о-
ы ей Оч н

зя Ч ' О — и

О 1-4 4)
О
Я

ЗЯ Ч ' о 1 и
о <и я ж ч о «

я о м н
й я

ч i
я о и « ^ -4) о- е Я Я § vo а. ё о ж с

оЗ
Ж о Я U ЯЗ 4) я о я

зж Ч ' о •-4 [-4
I CR ч >, ж О Ч я |_ О О Он Я я <-

я S g

S
Os -
ч «I п м « сЗ «

к i

03 w н ч я 4) 03 Ь Он

GO

И о н
3 ft Я
>Я CD 4 CD
и я ь Ч О С й Я н о ч о я о я н о я я

я ч
U
Й
S3 и о я <D
я я <ц я н о ч о я со я о Он я
CD
3 я о §
4

с

Ч 0) Ч со л
CW

Я Я

со Я я Я Й
5 а
я о
9 ° Н w
о й 4 ч 0) о ft я
я О
_г и
Й О я Я
2 и 'Я с
5 О
S з s* Я
е ?
я S Я Я
й g
Л н

о W я « a w
я 23 4—' о я X « ч

8 а 8 л
§ 'я4
О Ч н я W w <D чн 0 s
л к я я
° й я ч Я м
1 3
н g <d £
н 2 о ° о а
8 с
я я я

&
со Я
CD ft

й

ч о Я
о
я
ft

й Ю 0 н я о
2 >я
£ ^
| S
1 ft ч И
С я

§
я Я н о я я *
§
я я я CD я н о >я «
СО о X о и о я ч CD О
О я н о CD Я Я ч о м

и 3 я
я

о я н о о я

CD Я £
я о я

й
§

^ hr!
О

я
Я
Я

„ я ш я ч CD

<D ft <и §
со Я

Я * m

ч Я О о о ч
р. « я

>я и и ч о й
3 о 4

>я CD Я CD Ч О

Й И „
Я Ч 2 Я П С-н ft 5 « CD & О Я Й я (D 5 О ^

° >Я I Я CD Я
з я 5 ч

H i 2 я ч

ч CD Я я

X
3 я о о я

О « £! CD
2 S Я (D Я О

& н
а

X (D ~ „
О Я о & & Ч CD

я 2 Я Я

я
я я И Я

- о к н О (D « О Я

Я О ч о я

я (D Я О

Я О ч о я

о я о я я г-^ к Он О ч И л 2

о CD ^ Ч „ 2 9 w 2 я й я Й g S р.
8 §

я
Я 2 я

я О ч о я

fa

я о я я о ч
« О Ч я о Он я CD

Я й Я
Я о я

я о ч о я

Я
Я
S

CD
2 Я й
Я

Й CD >-> Ч я я ч ё О ш я *

W й ' н я й ft я

я R <D В
й
« я и <D %
в о ч о Он

С

л к и <и В 9

Я Я
со К
О а
о
1-Н я с

о Ч (D Он Я
С О
_г ^ сЗ о
g a
I s
3 О ° «
W И
s g
« к
I s
0 ° я зЯ в й
я СО w О
Я X « «
я s

И кн
Й §
1 s
8 ^

я в я о н й 13 >_, о s
Он « я я

g ч
СО о о

н £ <и с
е 5
о О
о л 8 с
м й я и

со Я

Я н о о
в _ я й В D V О, И « 2 « й Ч ч о я

о я
я в U
Й сь п Он га о И Ю О Н я о
М ЗЯ
л 3
§ 3
S "
в
С

Рн
и я о «

я m н о Ч О м о я н о м я
я я я и
ч о Он я о м н о ч о и
со Я О Он с

« я pa В н
£ й

о а
^ 2 с Э н о и
о s

a * я

§

о М Н о <и я я ч о «

ч о 1-н

>я ч ' о 1 я
о Я я я «
о я

з $
^ К к^» нч

в «
о
н
в я «

« н

ч о я

зЯ Ч I о *—' U

я cL М
к £ о я н л й Л 4) ё я Ч >» Н о И Я а й о
Я Я В

a

ч о 1-н

ч о я
!Я

я ч 0) 2

о 1-н
о я „ к

Он й

« о
Он <D я н

х й 3 н Е и-й С я

я

ч о (-Н

ЗЯ Ч ' о 1 (-Н

2 о
hH й
Я о
м

н о

а я

и о
Он (D я н я D я
"3s

ч о

о
V ю

ч о t-H
ЗЯ

о 1-н о о.

CQ
О Си <и я

о и „ о г л о н О Я Я Я "
со я

ч о f-H

2 и

ч о и
ЗЯ

ш и

a <u
3 ° я о н я В 2
Я
я о н » о я
* *

а
о
Он о Я н

ч о f-H

О я я 8 в я
о 8 ° н ю

ч о U
ЗЯ

я
я я
аз
2 §
Я

Й Щ >1 R м к в р о н я * о я

« я ' н я я &